[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
17 сентября 2019 г.                                                                                               № 693

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 08.08.2014г.  № 985

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции),  решением городской Думы городского округа Вичуга от 24.02.2011 г. № 8 «Об утверждении порядка рассмотрения и установления цен (тарифов) муниципальных предприятий, учреждений и организаций на территории городского округа Вичуга», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 08.08.2014г. № 985 «Об установлении  размера платы  на выполнение работ, оказание услуг МБУ «Городской архив»» следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению администрации городского округа Вичуга от 08.08.2014г. № 985 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам Виноградову И.А.

Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга  от 17.09.2019 г. № 693
Приложение

к постановлению администрации

городского округа Вичуга  от 08.08.2014г. № 985
РАЗМЕР ПЛАТЫ

 на выполнение работ, оказание услуг

МБУ «Городской архив»
	№

п/п
	Наименование услуги (работы)
	Единица измерения
	Цена за единицу измерения (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Хранение документов постоянного и временного сроков хранения учреждений, организаций и предприятий различных форм собственности, частных лиц, в т.ч. принятых ранее истечения ведомственного хранения или на временное  хранения
	1 дело

(ед. хранения)
	3,00

	2
	Прием документов на хранение от ликвидируемых предприятий, организаций, учреждений при наличии описей, утвержденных ЭПК Департамента культуры и туризма Ивановской области (с полистного просмотра)
	1 дело

(ед. хранения)
	35,00

	3

	Прием документов на хранение от ликвидируемых предприятий, организаций, учреждений при наличии описей, утвержденных ЭПК Департамента культуры и туризма Ивановской области (без полистного просмотра)
	1 дело
	30,00

	4
	Составление описей дел постоянного срока хранения 20 века после 1945 года.
	1 заголовок
	30,00

	5
	Составление описей дел по личному составу
	1 заголовок
	20,00

	6
	Проведение экспертизы ценности документов постоянного хранения с полистным просмотром
	1 дело

(ед. хранения)
	30,00

	7
	Проведение экспертизы ценности документов постоянного хранения без полистного просмотра
	1 дело

(ед. хранения)
	15,00

	8
	Проведение экспертизы ценности документов по личному составу с полистным просмотром
	1 дело

(ед. хранения)
	20,00

	9
	Проведение экспертизы ценности документов по личному составу без полистного просмотра
	1 дело

(ед. хранения)
	7,00

	10
	Оформление учетных документов, выдача акта приема-передачи дел по личному составу
	Учетные документы, акт
	600,00

	11

	Исполнение имущественных запросов юридических лиц при указании точной даты
	1 запрос
	300,00

	12

	Исполнение имущественных запросов юридических  лиц без  указания  точной даты
	1 запрос
	400,00

	13
	Исполнение тематических запросов по определенной проблеме, теме, факту
	1 запрос
	500,00

	14
	Обеспыливание  дел
	1 дело

(ед. хранения)
	3,00

	15
	Картонирование дел
	1 дело

(ед. хранения)
	3,00

	16
	Размещение дел на места хранения
	1 дело

(ед. хранения)
	2,00

	17
	Оформление ярлыков
	1 дело

(ед. хранения)
	3,00

	18
	Реставрация и мелкий ремонт листов документов
	1 лист
	10,00

	19
	Подшивка дел на 4 прокола
	1 дело

(ед. хранения)
	40,00

	20
	Нумерация листов в делах
	1 дело

(ед. хранения)
	50,00

	21
	Оформление листов-заверителей дела
	1 лист
	6,00

	22
	Оформление обложек дел и описей
	1 обложка
	15,00

	23
	Полная техническая обработка дел
	1 дело

(ед. хранения)
	110,00

	24
	Простановка архивных шифров на обложках дел
	1 дело

(ед. хранения)
	5,00

	25
	Заключение договора с организацией о приеме документов на хранение  в архив
	1 договор
	1500,00

[image: image2.png]